
Lördag 2023-09-09

Arrangör: Arvika SKG

Plats: Paradisbanan, Arvika

Tavla Klass Namn Förening Distr 1 2 3 4 Sum

2 Kudde Alice Björnlund Kvistbro Ör 48 47 48 43 186

3 Kudde Isak Våla Skillingmark Skg Vä 49 49 48 48 194

4 Kudde Linnéa Gråberg Mariefred-Kärnbo Skf Sö 49 48 46 47 190

5 Kudde John Svensson Bromma-Solna Skf St 50 49 49 47 195

7 Rem Martin Nilsson Kvistbro Ör 48 49 49 48 194

8 Rem Lars Magnusson Skillingmark Skg Vä 50 48 47 50 195

9 Rem Elin Hjorth Mariefred-Kärnbo Skf Sö 48 45 41 43 177

10 Rem Lisa Nyström Bromma-Solna Skf St 49 48 49 47 193

12 Ställ Emil Björndahl Kvistbro Ör 49 47 42 49 187

13 Ställ Therese Bråten Skillingmark Skg Vä 49 49 49 47 194

14 Ställ Martin Smedenborn Mariefred-Kärnbo Skf Sö 48 48 44 47 187

15 Ställ Jacob Kuylser Bromma-Solna Skf St 48 49 42 41 180

Placering Förening

1 Skillingmark Skg 583

2 Kvistbro 567

3 Bromma-Solna Skf 568

4 Mariefred-Kärnbo Skf 554

Totalt

Riksfinalen i Korthållscupen 2023-09-09 i Arvika

Grundomgång



Tavla Klass Namn Förening Distr Grund 5 6 1 2 3 4 5 Sum Totalt

2 Kudde Isak Våla Skillingmark Skg Vä 194 48 49 10 9 10 9 9 47 144 338

3 Kudde John Svensson Bromma-Solna Skf St 195 47 49 10 10 9 9 10 48 144 339

4 Kudde Alice Björnlund Kvistbro Ör 186 50 44 9 10 9 9 9 46 140 326

5 Kudde Linnéa Gråberg Mariefred-Kärnbo Skf Sö 190 47 48 10 10 8 9 7 44 139 329

7 Rem Lars Magnusson Skillingmark Skg Vä 195 47 50 9 10 10 9 10 48 145 340

8 Rem Lisa Nyström Bromma-Solna Skf St 193 50 48 9 9 9 10 9 46 144 337

9 Rem Martin Nilsson Kvistbro Ör 194 49 49 10 9 9 9 10 47 145 339

10 Rem Elin Hjorth Mariefred-Kärnbo Skf Sö 177 46 34 10 10 9 10 10 49 129 306

12 Ställ Therese Bråten Skillingmark Skg Vä 194 49 48 8 9 8 10 8 43 140 334

13 Ställ Jacob Kuylser Bromma-Solna Skf St 180 47 41 7 9 8 9 8 41 129 309

14 Ställ Emil Björndahl Kvistbro Ör 187 49 46 8 9 10 8 7 42 137 324

15 Ställ Martin Smedenborn Mariefred-Kärnbo Skf Sö 187 49 47 9 10 9 9 9 46 142 329

Placering Förening

1 Skillingmark Skg

2 Kvistbro

3 Bromma-Solna Skf

4 Mariefred-Kärnbo Skf

1 012

989

985

964

Final 10 Enkelskott

Totalt

Riksfinalen i Korthållscupen 2023-09-09 i Arvika

Final


